

Auto- ja kuljetusalan lajiperheohjausryhmä



Jouko Sohlberg

jouko.sohlberg@akl.fi

Tekninen johtaja, Autoalan Keskusliitto ry
Hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja, Skills Finland ry
Puheenjohtaja, auto- ja kuljetusalan lajiperheohjausryhmä



Harri Käpylä

Työskentelen OSAOssa automaalauksen opettajana. Ennen opettajan uraani olen tehnyt yli 10 vuotta automaalarin töitä. Opettajaksi siirryin 2009. Lisäksi olen ollut automaalauksen Skills-lajipäällikkö vuodesta 2016.



Petteri Makkonen

Tällä hetkellä työskentelen opettajana Savon ammattiopistossa. Aloitin opettajan työni logistiikka-alalla 2004, jota ennen toimin eri kuljetusliikkeissä laatuvaavaan, työnjohtajan ja kuljettajan tehtävissä. Olen opiskellut ajo- ja kuljetustekniikan mekaanikon ja kuljetustekniikan insinöörin tutkinnot. Lisäksi olen käynyt opettajan pedagogiset opinnot ja liikenneopettajan erikoisammattitutkinnon. Ammattitaitokilpailutoiminnassa olen ollut mukana vuodesta 2007 lähtien huoltajan, valmentajan, lajipäällikön ja lajivastaavan rooleissa.



Petri Saukko

Työskentelen Juhan Autossa Oulussa korikorjaamopäällikkönä. Tehtäviini kuuluu muun muassa korikorjaamon ja Toyota Rent -toiminnan kehittäminen sekä johtaminen ja asiakaspalvelu. Olen opiskellut monia autoalan tutkintoja, esimerkiksi autokorinkorjaajan ja autoteknikon tutkinnot sekä autoalan työnjohdon ja johtamisen erikoisammattitutkinnot. Taitaja2010-kilpailussa toimin autokorinkorjauslajin päätuomarina.



Jussi Sireeni

Tällä hetkellä työskentelen Kouvolan seudun ammattiopistossa ajoneuvoalan opetustehtävissä. Koulutukseltani olen auton asentaja ja autoinsinööri (opistoinsinööri 1989 ja AMK-insinööri 2004). Ennen opetustehtäviä olen toiminut noin 20 vuotta eri merkkien jälkimarkkinointitehtävissä, pääasiassa raskaan kaluston puolella kuorma- ja linja-autojen sekä satamakoneiden parissa. Ajoneuvotekniikka on siitä ihmeellistä, ettei sitä koskaan opi täysin – joka päivä oppii uutta!



Jari Wiman

Työskentelen InCar Oy:n palveluksessa työnjohtajana. Aiemmin olen työskennellyt muun muassa autokorinkorjaajana, työnjohtajana sekä autokorinkorjauksen opettajana. Työn ohessa olen suorittanut autokorimestarin erikoisammattitutkinnon, näyttömestari-tutkinnon ja ammatillisen opettajakoulutuksen korkeakoulututkinnon. Minulla on kokemusta Skills-toiminnasta autokorinkorjauksen eksperttinä, lajipäällikkönä, valmentajana ja lajin Taitaja-päätuomarina.